СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕВЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА
Северного района Новосибирской области
Пятого созыва

РЕШЕНИЕ
Пятьдесят четвертой сессии

20.02.2020                                       с. Северное                                                 №  2

О результатах деятельности Главы Северного сельсовета Северного района Новосибирской области, результатах деятельности администрации Северного сельсовета Северного района Новосибирской области за 2019 год.

         В соответствии с Федеральным Законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Северного сельсовета Северного района Новосибирской области, заслушав и обсудив отчет Главы Северного сельсовета Северного района Новосибирской области Воробьева Ивана Геннадьевича о результатах его деятельности, деятельности администрации Северного сельсовета Северного района Новосибирской области за 2019 год,
Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Принять отчет Главы Северного сельсовета Северного района Новосибирской области о результатах деятельности Главы Северного сельсовета Северного района Новосибирской области, результатах деятельности администрации Северного сельсовета Северного района Новосибирской области за 2019 год (прилагается).
1. Деятельность Главы Северного сельсовета Северного района Новосибирской области по результатам  ежегодного отчета перед Советом депутатов Северного сельсовета Северного района Новосибирской области за 2019 год признать  удовлетворительной.
1. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Северного сельсовета», а также на официальном сайте Администрации Северного сельсовета в сети «Интернет».
1. [bookmark: _GoBack]Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета  депутатов
Северного сельсовета
Северного района
Новосибирской области                                                          Е.В. Ларионова